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جناب آقای دکتر سعید فخاری
سرپرست محترم امور پردیس های استان مرکزی

با سلام و احترام

ضمن قدردانی از مساعی حضرتعالی در راستای فراهم نمودن تمهیدات لازم برای اجرای بخش کتبی ارزشیابی صلاحیتهای 
حرفهای (اصلح) مهارتآموزان ورودی ۱۳۹۵ مورخ ۲۴ مردادماه سال جاری موارد ذیل برای استحضار و اقدام لازم ارسال می 
شود. مستدعیاست ضمن توجه بیش از پیش برای برگزاری هر چه بهتر آزمون هماهنگی لازم در این خصوص با مرکز 

سنجش به عمل آید:

مکان آزمون مهارت آموزان، استان محل خدمت آنها و یا همان استانی است که پودمان دوم را آن جا گذراندهاند.  -۱
در خصوص استانهایی که مجری آزمون نیستند برابر با جدول ارسالی سازمان مرکزی در بخشنامه 

شماره۵۰۰۰۰/۴۵۵۶/۷۳۰/د مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۰ که طی آن استان محل آزمون مشخص شده است اقدام می شود.
چنان چه مهارتآموزان به هیچ وجه امکان حضور در استان محل خدمت یا استان محل آزمون را ندارند، لازم است  -۲
پس از اخذ درخواست متقاضی، کمیتهای در راستای بررسی دقیق و کارشناسی مدارک و مستندات در استان 
تشکیل و نتیجه تا مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۵ همراه با صورتجلسه به این معاونت ارسال شود. بدیهی است رأی نهایی در 
خصوص محل آزمون پس از بررسی مجدد در سازمان اعلام و به هنگام دریافت کارت آزمون توسط مهارت آموز 

قابل رؤیت خواهد بود.
شایان ذکر است: نسبت به تقاضاهای وارده پس از تاریخ  اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیوست بروشور اطلاعرسانی، ویژه مهارت آموزان ارسال شده است. انتظار می رود بروشور مذکور به نحو شایسته  -۳
(از طریق پورتال و یا سایر کانالهای ارتباطی) برای مهارتآموزان اطلاع رسانی شود.

دستورالعمل اجرایی آزمون با درج کلیه ضوابط، شرایط و شرح وظایف عوامل اجرایی، تدوین و برای بهره برداری  -۴
آماده ارسال است. 

با توجه به ضرورت ایجاد هماهنگی با استانها برای برگزاری آزمون، جلسه ای مجازی در هفته سوم مرداد (بین  -۵
روزهای سیزدهم تا هفدهم ) به صورت ویدئو کنفرانس از طرف مرکز سنجش برگزار خواهد شد. حضور کلیه 

مدیران استانی، پردیسها، کارشناسان نظارت، حراست و سایر عوامل اجرایی در این جلسه الزامی است. 
شایان ذکر است: زمان دقیق برای برگزاری جلسه طی نامه ای به اطلاع مدیران و سرپرستان محترم امور پردیس های 

استانی خواهد رسید.
فرآیند آزمون از ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۴ مرداد ماه سال جاری آغاز و رأس ساعت ۹ صبح به  -۶
صورت همزمان در ۲۱ استان کشور برگزار خواهد شد. بدیهی است حضور مهارت آموزان یک ساعت قبل از 

شروع آزمون الزامی است.
حسن همکاری شما و مجموعه همکاران آن استان مزید امتنان است.
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